Rua J. J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – BA - CEP 45653-280

Telefax 073 2101-2600

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR KEKO PIZZA

Ofício N° SN/2025.

Ilhéus, 03 de novembro de 2025.

Ao. Excelentíssimo

Sr. Cezar Porto

Presidente da Câmara de vereadores

Senhor Presidente,

O Vereador signatário vem, respeitosamente, justificar sua ausência nas

68º e 69º sessões ordinárias (04/11/2025 e 05/11/2025), em virtude do mesmo esta

em viagem a salvador entres os dias 03/11 a 05/11 de 2025, para cumprir agenda

referente ao mandato.

Retornando as suas atividades legislativas nas próximas sessões

ordinárias.

Desde já, agradeço ciente de que mais uma vez serei atendido.

      Atenciosamente,

         Manucleiton Moraes

           Vereador